Οὕτω καὶ τὸν δῆμον.) Οὐ γδ ἐπὶ ἀμφοῖν φησὶ διειρησεται ἀποβάλλεσθαι τὸ ἀνάξιον, καὶ ὅτι τῶν δωρεῶν καὶ ὅτι τῆς δῆμου ἀναξίως τινος, ὡς λεπτινῶν, τῶν εἰληφόντων εἰσὶν ἔσω. δεχόμεναι τὴν ἀπολοῦν. σελοκείτωσαν οἱ ἀναξίω. τί δέ σοι καὶ τῆς δῆμου τὴν τοιαύτῳ ὑβερν κακίαν; ἀφαιρῆ τῆς πατρίδος τὴν ἀδελφῶν λυεῖς τὴν ἐξουσίαν τῆς πόλεως. Ἀλλὰ νῆ δὲ ἐκείνο.) Πολλὴ τις ἐμφασίς καὶ δεινότης, καὶ πολὺ τὸ πικρὸν. μετενήκεται γδ ὁ λεπτινὸς ἐπὶ ἑτερον ἀπὸ τῆς συμφερόντος. οὐκέτι γδ ἵνα λειτουργήσωσιν οἱ πρὸς τῶν τοῦ τῆς νόμον ἀλλ' ἵνα μὴ ἐξαπατῶνται ὁ δῆμος ἵνα ὁ δῆμος, φησὶ, ἀποστῆς τῆς πρὸς τῶν λειτουργῶν ζητήσεως, κατὰ τὴν ἀδρόν τὴν δυσμενείαν καὶ ὡς ὀλιγαρχίαν προοιμιάζεται, πρὸς τῶν ἀγαθῶν αὐτοῖς ἀποσερεῖν ἐπειγόμενος, πεπανούρηται δὲ

λύει

remota dignorum indagatiōe, improbos ipsos per se considerans. & est hæc sententia, conclusio vtiuf que obiectiōnis. Iam illud etiam.) Absoluto iusto, orditur sententiam vtilitatis. sed quia neque ducis neque artificis est, firmissima præsidia aduersariōi inuadere: sed arte vti quanta maxima potest, & calliditatibus superare: suffuratur hic iam ingressum, vt lateat auditorem, dum ad ipsa negocia iam infirmata eum ducit: vt cum obiectio ab vtili posita fuerit, auditor obiectiōnem dānet, ductus iis quæ dicta sūt. Si enim Leptines dicere conabitur, munera nunc ad pauperes homines rediisse, tum verò ditissimos munera obituros: antè soluendo & præparando ostēdit, eum neque multos paraturum: & legem eis dedisse immunitatem: vt auditores ex obiectiōne nihil vtilitatis reperire possint.

Quare dimidium. Extenuat honorem, & vilem facit honorificam illam, vt nominatur, immunitatem parte eius aliqua illis etiam data, qui non sint benemeriti: & partem exiguam esse reliquam, quæ addita sit benemeritis.

Et cuius oranes sunt participes.) Ad verecundiam eorum qui acceperunt, auditores allicit, vt absurditatem ereptionis ostendat. Appositè autem cum Leptine disputat. Multiplex enim est hic vir, & pro varietate rerum & ipse variat. Cum enim concitari populi odium est opus, acerbè disserit: cum verò conciliandum est aliquis, tum vti que remisse. Quin & cū auditoribus eodem modo agit: cum ad eos redeat summa\* comparationis. Quos quia cogere non potest: ad verecundiam eorum qui acceperunt, allicere vult. Ita suasio passim inseritur, ac potissimum in laudationibus, in quibus conclusiones lenioribus affectionibus constant: Neque per se, inquit, honestum est, neque moribus Atticorum congruit. Et si enim ad nos aliqua rediret vtilitas: at mentiri, existimatiōnem minuit. An verò turpe non est.) Argumentam à minori, quo auget probum. Cum enim administrationi Reipublicæ à mendaciis abhorrenti studeatis eò vsque, vt ad res venales etiā ea pertineat: qui conuenit, honores vos dolose tribuere? ac in iis quæ nihil habent incommodi, periculum cauere: in eo autem quod est detrimento plenum, facinus audere? Neque enim nisi pecuniam.) Hoc à maiori est. Solent enim se mutuo consequi ambo argumenta, à minori sumptum, illud quod à maiori sumitur. & contrā eodem modo. Cum autem vtilitati non possit opponere aliam vtilitatem pecuniariam & lucrosam: celebritatem & gloriam conatur pecuniario qualiti anteferre. Paulo post autē offendet, ne lucrum quidē accedere. Neque vos solum.) Alius locus ad idē pertinens argumentum à maiori. Cum autem pluribus locis abundat, eis non parcat. Est autem prior locus enthymematis, hic exempli.